
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

385Ano XXIII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 14 de Janeiro de 2025 • Edição V CCXXXVIII

ld:030E7D7B760SFACl. 

.mvrM~.e:u1 
ESTADO DO PIAUÍ -., PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA DO PIAUI 
CNPJ n■ 01.612.558/0001-90 

PORTARIA Nº 029/2025, DE 09 DE JANEIRO DE 2025. 

No,neia o Servidor p a r a o cargo e m con,issão 

d e Direção d e .Â.)·se.çsora,ne nto Inter,n ediário 

VI {DAI-VI) do Município de B e la Vista do 

Piaui-PJ e dá o utras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BELA VISTA DO PIAUÍ. ESTADO DO PIAUi, no uso 

de suas a tribuições legais e nos lermos do Art. 66. inciso V c /c Art . 73. inciso 1. parágrafo 

único, ambos da Lei Orgânica do Municfpio 

CONSIDERANDO o dis posto na Lei Complementar n º 395/2024. de 02 de dezembro de 

2024 , que u R eorganiza a E.'!>·trutura A dminfo:trativa e o Q u adr o d e P essoal da Prefeitura 

Municipal d e B e la Vista d o Piaul e dá outras providências ··. 

RESOLVE: 

Art. 1 . Nomea r o Sr. KaiJson .Jose de Sousa. inscrito no CPF n º 032.336.473-01 para o cargo 

cm conl..issão de Direção de Assessoramento Intermediário VI ( DAI- VI) do Municipio de Bela 

Vista do Piaui - PI. 

Art.. 2 . A presen te Portaria entra. em v igor com a data retroativo a 03 de janeira de 2025, 

revogando as dispos ições em contrário. 

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 

Gabinete d o Pref"eito Munic ipa l de Bela Vist.a do PiauUPI. 09 d e janeiro d e 202S. 

2=.- ,..,_.:. ,;, ,..,{ 5'..,,_.~ ~ 
Francisco de Sousa Neto 

C PF n• 182.442..308-00 
Prerelto Municipal de Bela Vi•ta do Piaul - PI 

C iente em: J2:2.__/ -12...L_I ~ 

/,(,,, ~/Aen d--aa ~ /4 s:;:;. - ~ ~ 
Nomea do (a) 

Pça V ereador R.-ul A lcldes- dos- Reis-, 10, Centro, CEP 64. 7 0 5-000. B e la Vista do Plau l- PI 
Tal : (089} 3499 0096 1 E-mail : prefmunk:lebelavb tadopl@small.com I Site : http:/ /belavlstadoplaul.pl.gov.br/ 

ld:09FEDSDS49BAFACC 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA DO PIAUI 
CNPJ n• 01.612.558/0001-90 

PORTARIA Nº 030/2025, DE 09 DE JANEIRO DE 2025. 

Nome ia a Servidora para o c:urgo e ,n 

comissêlo de Coorde n ação de R ecur~'íOS 

Humanru,· d o Municlplo d e B e la Vista do 

Piaui-PJ e dá oulras providências. 

O PREFEITO MUNIC IPAL DE BELA VISTA DO PIAUÍ, ESTADO DO PIAUÍ, no uso 

de s uas atribuições legais e nos termos do Art. 66. inc iso V c/c Art. 73, inciso I. parágraf'o 

único. ambos da Lei Orgânica d o Município 

CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar n º 395/2024, de 02 de dezembro de 

2024. que ""R eorgan iza a Estrutura Adrninislrativa e o Q uadro de Pessoal da Prefeilura 

Munidpal d e Bela Vista d o Piauí e dá outras providências " . 

RESOLVE: 

Art. 1. Nomea r a Sra. Gitdeni Rodrigues de Souza. inscr-ito no CPF nº 033 .442.373-22 para 

o cargo e m comissão de Coordenação de Recursos Humanos do Município de Bela Vista d o 

Piauí - PI. 

Art. 2. A presente Portaria entra em vigor com a data retroativa a 03 de janeira d e 202S. 

revogando a s dispos ições em contrário. 

Publique-.5e. Registre-se. C umpra-se. 

Gabinete do Pref'cito Municip a l de Bela V ista d o Piauí/PI, 09 de janeiro d e 2025. 

:?'::aM 0- - «,,- d' s:. e 9v;/4 
Francisco de Sousa Neto 

CPF n • 182.442..308-00 
Prefeito Municipal de Bela Vúta do PJaul - PI 

C:::Jol..,,....,,,,· \f1.. .,,e(,.,.,J 
Nomeado(a) 

-,::4::() 

Pça Vereador Raul Alcides dos R o!!IS, 10. Centro, CEP 64. 705-000, B e la Vista do Plau,- PI 
T el : (089) 3 4 99 0096 1 E-m.ill : prefmunldebelavlstadopl@>9mall .com I Site: http://belavls-tadoplaul.pl.111ov.br/ 

a~lful 

ld:07384DE4SEA6FAD6 

ESTADO DO PIAUÍ -. PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA DO PIAUI 
CNPJ n■ 01.612.558/0001-90 

PORTARIA Nº 031/2025, DE 09 DE JANEIRO DE 2025. 

No,neia o Servido r para o cargo e,n co,nissão 

d e Dire"·ào d e Asses~·oramento Superior II 

(DAS- II) d o Município de Bela Vis/a do Piauí­

PJ e dá outras providência~·. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BEl, A VISTA DO PIAUÍ, ESTADO DO PIAUi. no uso 

de s uas atribuições legais e nos lermos do Art. 66. inciso V c /c Art. 73. inciso I. p arágraf"o 

único. ambos da Lei Orgânica do Município 

CONSIDERANDO o dis pos to no Lei Complementar n .. 395/20 2 4 . de 02 de dezembro de 

2024. que ""Reorgan iza a .éStrutura Administrativa e o Q u a dro de Pessoal da Prefeitura 

Munic ipal d e Belo Vista d o Piaul e dá o utras provid ê n cias". 

RESOLVE: 

Art. 1. N omear o Sr. Francisco de Assis Neto, inscrito no CPF nº 921.407.343-00 para o 

cargo em com issão de Direção de Assessoram e nto Superior II (DAS-li) do Município d e Bela 

V ista d o Piauí - PI. 

Art:. 2. A presente P o rtaria entra em vigor com a data retroativa a 03 de janeira de 2025. 

revogando as dis pos ições em contrário. 

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 

Gabinete do Prefei to Munic ipal de Bela V ista do Piauf/Pt. 09 de janeiro de 2025. 

Francisco de Sousa Neto 
CPF a• 182.442.308-00 

Prefeito Municlp•I de Bela Vl•ta do Pi•uf - PJ 

Pça V e r e.idor Raul Alcldes dos Reis, 10, Centro. CEP 64. 705 -000, Bela Vis t a do P iauí - PI 
Te l : (089} 3 499 0096 1 E-m a ll : prefmunldebelavlstado p l@a:mall.com f Site: http: / /be lavls-tadoplaul.pl.gov.br/ 

ld:030E7D7B760SFAE1 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA DO PIAUI 
CNPJ n• 01. 612.558/0001-90 

PORTARIA Nº 032/2025, DE 09 DE JANEIRO DE 2025. 

No,neia o Servidor para o cargo e m comissl'io 

de Direçêlo d e Assessora,nento Intermediário -

DAI -Ido Município d e Bela V ista d o Piauí-PI. 

vínc:uludo secr etária ,nunlcipal d e 

A.v.vi.vtência Social e dá o utras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BELA VISTA DO PIAUÍ, ESTADO DO PIAUÍ, no u so 

de suas atribuições legais e nos termos do Art . 66, inciso V c/c Art. 73, inciso l . p a rágraf"o 

único. ambos da Lei OrgânicH- do Município 

CONSIDERANDO o disposto no Lei Complementar n º 395/2024. de 0 2 de dezembro d e 

2024 , que ••Reorganiza a Estrutura Ad,ninistraliva e o Quadro d e P essoal da P refeitura 

Municipal d e Bela Vis ta do Piaui e d á outra.v pro v idên c ias··. 

RESOLVE: 

Art. 1. Nomear o Sr. FRANClVALDO DE SOUZA BARBOSA. inscri to no CPF n º 

048.5 19.443-06 para o cargo em comissão de Direção de A ssessoramento Intermediá rio -

DAI- 1 do Municipio de Bela Vista d o Piauí - PI. vinculado a Secretária munic ipa l de 

Ass istência Social. 

Art. 2 . A presente Porta ria entra em v igor com a data retroo.tiva a 03 de janeira de 2 0 25. 

revog ando as disposições em contrário. 

Publique-se. Reclstre-se. C umpra-se. 

Gabinete d o Prefeito Municipal de B e la Vista do Piauí/PI. 09 de janeiro de 2025. 

Francisco de Sousa Neto 
CPF n• 182.442.308-00 

Prefeito Municlp•I de Bela VUta do Piaut - PI 

Ciente em, ....ctj_1....Q.L1~:1.S 

r=;; - ,,..o k ~ s., 2:3- fZ..-,,<J...,4, _ 
Nomeado (a) 

Pça V ereador Raul Alcldes dos Reis, 10, Centro, CEP 64. 705-000, B e l a Vls-t.i do P lauf - PI 
T e l : (089) 3499 0096 1 E-mail : pre fmun ldebelavlst:adopl@sm all.com I Site: http://belavlstadoplaul.pl.aov.br/ 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

